

Fra: Ingvild Hjelmtveit
Sendt: 24. september 2014 14:10
Til: Postmottak Meland
Emne: VS: Vedr prosjekt: Telemedisinsk oppfølging av diabetes fotsår
Vedlegg: Iversen - Kommunenen Hordaland sept 2014.pdf; Pdf.pdf;
Databehandleravt_Meland_kommune_HelseBergen_sårjournal_juli2014.pdf

Kategorier: ARKIVERT I FOKUS

Her er mailen eg snakka om i lunsjen. Skal først saman med den som kom i dag

Fra: Marjolein Iversen [<mailto:Marjolein.Iversen@hib.no>]
Sendt: 16. september 2014 16:08
Til: Ingvild Hjelmtveit
Emne: Vedr prosjekt: Telemedisinsk oppfølging av diabetes fotsår

Hei

Takk for hyggelig telefonsamtale. Videre sender noe informasjon vedr prosjekt:
«Telemedisinsk oppfølging av diabetes fotsår – et samhandlingsprosjekt mellom spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten».

I samarbeid med Helse Bergen HF/Haukeland universitetssjukehus arbeider vi med et forskningsprosjekt som omhandler telemedisinsk oppfølging av diabetes fotsår. Forskningsprosjektet prøver ut en samhandlingsmodell mellom spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten ved telemedisinsk oppfølging av fotsår hos personer med diabetes, i denne modellen er det lagt opp til et tettere samarbeid mellom hjemmesykepleie og Haukeland sykehus (se vedlagte powerpoint presentasjon).

Prosjektet er nå satt i verk ved Stavanger HF/Stavanger universitetssjukehus og ved Helse Fonna HF/Stord sykehus. Nå arbeider vi med å utvide prosjektet med Helse Bergen HF, Haukeland universitetssjukehus. I denne forbindelse får halvparten av kommune som sogner til Haukeland universitetssjukehus tilbud om dette prosjektet. Deres kommune er trukket ut til å få tilbud om telemedisinsk oppfølging av diabetes fotsår.

I forbindelse med prosjektet skal det undertegnes en databehandleravtale mellom sykehuset og de involverte kommunene (vedlagt). Adm. Dir. Stener Kvinnsland har undertegnet for Haukeland universitetssjukehus. Nasjonalt senter for samhandling og telemedisin har bistått prosjektet med juridiske og sikkerhetsmessige aspekter.

Gjennom leder for hjemmesykepleie ønsker vi kontakt med to sykepleiere som har interesse for sår. Vi vil arrangere et møte på Haukeland universitets sjukehus for sykepleierne fra kommune-helsetjenesten som vil bli involvert i prosjektet mandag 29. september kl. 13.00 – 14.30.
Kontakt person: Marjolein M. Iversen (prosjektleder) email: miv@hib.no Tlf.: 55 58 55 18 / 902 55 044

Vedlagt en powerpointpresentasjon, en liten artikkel fra oppstarten i Stavanger og databehandleravtalen.

Mer om prosjektet kan også leses på: <http://www.nrk.no/helse-forbruk-og-livsstil/1.10914378>

Da sees vi torsdag 9 oktober kl. 9.15 (evt. tidligere dersom det skulle passe). Fint om du videresender emailen til leder for hjemmesykepleie slik at jeg får tilsendt emailadressen til 2 sykepleiere som er interessert i sår og som kan være kontaktsykepleiere i prosjektet.

Beste hilsener
Marjolein M. Iversen

Førsteamanuensis/Associate Professor/ PhD
+ 47 55 58 55 18 / + 47 902 55 044

Høgskolen i Bergen /Bergen University College
Avdeling Helse og Sosialfag/Faculty of Health and Social Sciences
Institutt for sykepleiefag/Department of Nursing
Senter for kunnskapsbasert praksis/Centre of Evidence-Based Practice

Stavanger HF/ Stavanger University Hospital
Medisinsk divisjon /Medical Department
Endokrinologisk poliklinikk / Section of Endocrinology